

Evidenční číslo		
PR/245 - 1	2017	09/11
poř. číslo	rok	pracoviště
VZ/6/2017	2017	ref. Svobodová

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgro Morava s.r.o.

se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupená: Jaroslav Bolcek, jednatel
IČO: 26826411
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jaroslav Bolcek, jednatel

dále jako **zhotovitel**

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO

dále jako **objednatel**

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 15.05.2017, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných stavebních prací na základě požadavku objednatele.
2. Na základě zjištění nezbytnosti provedení prací nad sjednaný předmět smlouvy, s ohledem na jejich nepředvídatelnost se mění ve čl. IV Doba plnění, odst. 2., sjednaná doba plnění a ve čl. V. Cena díla, odst. 1., následovně.
3. Ve článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení dodatečných stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkového rozpočtu, který je součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku. č. 1.
4. Ve článku IV. Doba plnění odst. 2 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební práce mění lhůta dokončení díla tak, že zhotovitel se zavazuje předat dílo nejpozději dne 25.08.2017.
5. V článku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:

Cena díla dle Smlouvy o dílo: 2.399.105,52 Kč bez DPH

Změna Stavební úpravy:

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 325.096,84 Kč bez DPH

Neprovedené práce, snížení ceny o: - 16.418,31 Kč bez DPH

Změna ZTI:

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 21.018,12 Kč bez DPH
Neprovedené práce, snížení ceny o: - 5.854,8 Kč bez DPH

Změna Silnoproud:

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 27.056,86 Kč bez DPH

Změna Slaboproud:

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 107.111,16 Kč bez DPH

Změna VZT:

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 218.778,39 Kč bez DPH

Celkem:

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 699.061,37 Kč bez DPH
Neprovedené práce, snížení ceny o: - 22.273,11 Kč bez DPH
Rozdíl: 676.788,26 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí **3.075.893,78 Kč bez DPH.**

6. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/245/2017, uzavřené smluvními stranami zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a neprovedených prací

Za zhotovitele

V Ostravě dne ...



Jaroslav Bolcek
jednatel

Za objednatele

V Ostravě dne 25 -08- 2017

Městs
přísp

MUD
ředitel MNO

Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
3.7. MĚSTSKÁ NEMOCNICE

Stavební úpravy 3.NP budovy LPS pro potřeby všeobecného lékařství MNO

VÍCEPRÁCE A MÉNĚ PRÁCE

Stavební objekt	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč včetně DPH
Stavební úpravy - méně práce	-16 418,31	-3 447,85	-19 866,16
Stavební úpravy - vícepráce	325 096,84	68 270,34	393 367,18
ZTI - méně práce	-5 854,80	-1 229,51	-7 084,31
ZTI - vícepráce	21 018,12	4 413,81	25 431,93
Silnoproud - vícepráce	27 056,86	5 681,94	32 738,80
Slaboproud - vícepráce	107 111,16	22 493,34	129 604,50
VZT - vícepráce	218 778,39	45 943,46	264 721,85
Celkem	676 788,26	142 125,53	818 913,79

Vypracoval

Jméno : Jaroslav Bolcek

Datum : 1.července 2017

Podpis :

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 1. července 2017

ROZPOČET ZAKÁZKY - MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, BUDOVA LPS - 3.NP - D1.4 - SILNOPROUD - VÍCEPRÁCE

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
1		Vypínač č.7	ks	2		80,00		160,00
2		Vypínač č.6 dvojitý	ks	2		85,00		170,00
3		Kabel sil CYKY 3x1,5 pev	m	37		11,00		407,00
4		Kabel sil CYKY 3x1,5 pev	m	51		11,00		561,00
5		Kabel sil CYKY 5x4 pev	m	35		36,00		1 260,00
6		Kabel ZŽ CYA 6	m	35		15,00		525,00
7		Jistič třífázový 16A - B	ks	1		120,00		120,00
8		Jistič jednofázový 16A - A	ks	1		90,00		90,00
9		Krabice KU68	m	6		14,00		84,00
10		Lišta pod parapet	m	22		175,00		3 850,00
11		Vysekání rýh zdi cihla	m	35		29,00		1 015,00
12		Zednické práce zapravení	soub.	1		5000,00		5 000,00
		Část A - Celkem montáž						13 242,00

ROZPOČET ZAKÁZKY - ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
1		Vypínač č.7	ks	2	125,12		250,24
2		Vypínač č.6 dvojitý	ks	2	156,22		312,44
3		Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 +5% profez	m	39	10,41		426,29
4		Kabel CYKY 3Ax1,5mm2 +5% profez	m	54	11,42		647,51
5		Kabel sil CYKY 5x4 pev + 5% profez	m	37	49,34		1 825,58
6		Kabel ZŽ CYA 6 +5% profez	m	37	16,23		600,51
7		Jistič třífázový 16A - B	ks	1	405,90		405,90
8		Jistič jednofázový 16A - A	ks	1	94,76		94,76
9		Krabice KU68	ks	6	19,94		125,62
10		Lišta pod parapet včetně profezu a spojek	m	26	351,00		9 126,00
		Celkem nosný materiál					13 814,86

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Rozpočet	01	stavební úpravy	JKSO	801.11
Objekt	Název objektu		SKP	
01	3.NP - MĚNĚ PRÁCE		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
HP160417	Stavební úpravy 3.NP budovy LPS		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Ostrava a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Hutní projekt Ostrava a.s.			
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava			
Dodavatel	dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-15 651,39	Ztižené výrobní podmínky	0,00
Z PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	-15 651,39	Zařízení staveniště	-469,54
		Provoz investora	-140,86
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	-156,51
ZRN+HZS	-15 651,39	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	-16 418,31	Ostatní náklady celkem	-766,92

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Jaroslav Bolcek	Jméno :
Datum :	Datum : 1.července 2017	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-16 418,31 Kč
DPH	21,0 %	-3 447,84 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-19 866,15 Kč

Poznámka :

cenová soustava RTS

Stavba :	HP160417 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS	Rozpočet : 01
Objekt :	01 3.NP - MĚNĚ PRÁCE	stavební úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
B1 Upravy povrchů vnitřní	-15 651,39	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-15 651,39	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0,00	0,00	-15 651,39	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	-15 651,39	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	-15 651,39	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	-15 651,39	0,00
Zařízení staveniště	0,00	3,00	-15 651,39	-469,54
Provoz investora	0,00	0,90	-15 651,39	-140,86
Kompletační činnost (IČD)	0,00	1,00	-15 651,39	-156,51
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	-15 651,39	0,00
CELKEM VRN				-766,92

Položkový rozpočet

Stavba :	HP160417 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS	Rozpočet: 01
Objekt :	01 3.NP - MĚNĚ PRÁCE	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
8	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi - z položky odečtena oprava šuku	m2	-295,56	20,00	-5 911,20
10	612421131RT2	Oprava vápen. omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi - z položky odečtena oprava šuku	m2	-811,68	12,00	-9 740,19
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						-15 651,39

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Rozpočet	01	stavební úpravy	JKSO	801.11
Objekt	Název objektu		SKP	
01	3.NP		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
HP160417	Stavební úpravy 3.NP budovy LPS - Vícepráce		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Ostrava a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Hutní projekt Ostrava a.s.			
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava			
Dodávatel	dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
H SV celkem	240 673,20	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z PSV celkem	69 237,99	Oborová přírážka	0,00
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	309 911,19	Zařízení staveniště	9 297,34
		Provoz investora	2 789,20
H ZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	3 099,11
ZRN+H ZS	309 911,19	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+H ZS	325 096,84	Ostatní náklady celkem	15 185,65
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum : 1.července 2017	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	325 096,84 Kč	
DPH	21,0 %	68 270,34 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč	
DPH	0,0 %	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			393 367,18 Kč

Poznámka :

cenová soustava RTS

Stavba :	HP160417 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS - Vícepráce	Rozpočet : 01
Objekt :	01 3.NP	stavební úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
03 Svislé a kompletní konstrukce	31 190,80	0,00	0,00	0,00	0,00
031 Úpravy povrchů vnitřní	152 422,10	0,00	0,00	0,00	0,00
033 Podlahy a podlahové konstrukce	19 759,50	0,00	0,00	0,00	0,00
034 Vyplně otvorů	18 164,00	0,00	0,00	0,00	0,00
036 Bourání konstrukcí	8 692,00	0,00	0,00	0,00	0,00
037 Prorážení otvorů	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0368 Konstrukce truhlářské	0,00	25 677,50	0,00	0,00	0,00
0367 Konstrukce zámečnické	0,00	19 032,00	0,00	0,00	0,00
0376 Podlahy povlakové	0,00	23 575,29	0,00	0,00	0,00
0383 Natěry	0,00	953,20	0,00	0,00	0,00
0396 Přesuny suti a vybouraných hmot	9 784,80	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	240 673,20	69 237,99	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0,00	0,00	309 911,19	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	309 911,19	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	309 911,19	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	309 911,19	0,00
Zařízení staveniště	0,00	3,00	309 911,19	9 297,34
Provoz investora	0,00	0,90	309 911,19	2 789,20
Kompletační činnost (IČD)	0,00	1,00	309 911,19	3 099,11
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	309 911,19	0,00
CELKEM VRN				15 185,65

Položkový rozpočet

Stavba :	HP160417 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS - Vícepr	Rozpočet: 01
Objekt :	01 3.NP	stavební úpravy

P.E.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342261212RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm desky standard tl. 12,5 mm	m2	36,04	770,00	27 750,80
2		Zakufrování potrubí v místnosti č. 307	m2	4,30	800,00	3 440,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				31 190,80
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3		Tenkovrstvá úprava stropů	m2	295,56	130,00	38 422,80
4		Tenkovrstvá úprava stěn	m2	811,68	110,00	89 284,80
5		Jádrová omítka pod obklad	m2	106,15	230,00	24 414,50
6		Zapravení drážek po příčkách	m	7,50	40,00	300,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				152 422,10
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
7		Potěr pískocementový	m2	25,10	260,00	6 526,00
8	632419115R00	Samonivelač. stěrka,ruční zpracování tl.12 mm - chodby	m2	37,81	350,00	13 233,50
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				19 759,50
Díl: 64		Výplně otvorů				
9	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	4,00	1 220,00	4 880,00
10	648991113R	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm	m	32,40	410,00	13 284,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				18 164,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11		Bourání podlah	m2	3,01	1 500,00	4 518,00
12	962031133R01	Bourání příček cihelných tl. 15 cm vč. umakartového obkladu	m2	9,90	87,00	861,30
13	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	37,81	20,00	756,20
14	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické vč.soklíků	m2	37,81	50,00	1 890,50
15	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,50	60,00	90,00
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80	120,00	576,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 692,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,80	100,00	180,00
18	974031666R00	Vysekání ryh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	4,00	120,00	480,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				660,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
19	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti odkaz 10	m2	9,90	65,00	643,50
20		Oprava oken	kus	36,00	300,00	10 800,00
21	76603	D/1 D+M dřevěné dveře vnitřní 800*1970	kpl	2,00	2 840,00	5 680,00
22	76612	T/1 D+M pracovní linka dl. 2000 mm - změna materiálů	kpl	1,00	3 217,00	3 217,00
23	76613	T/2 D+M pracovní linka dl. 2000 mm - změna materiálů	kpl	1,00	3 217,00	3 217,00
24	76614	T/4 D+M pracovní linka dl. 1400 mm - změna materiálů	kpl	1,00	2 120,00	2 120,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				25 677,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
25		D+M překlad	kg	45,00	24,00	1 080,00
26		Systém generálního klíče - navýšení	ks	17,00	1 056,00	17 952,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				19 032,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
27	776520010RAH	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tloušťky 2,0 mm	m2	37,81	623,52	23 575,29
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				23 575,29
Díl: 783		Nátěry				
28	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	4,00	183,00	732,00

Položkový rozpočet

Stavba :	HP160417 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS - Vícepr	Rozpočet: 01
Objekt :	01 3.NP	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,00	55,30	221,20
Celkem za 783 Nátěry						953,20
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
32	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	8,10	300,00	2 430,00
33	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	8,10	120,00	972,00
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,10	120,00	972,00
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	113,40	11,00	1 247,40
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	113,40	20,00	2 268,00
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	48,60	14,00	680,40
38	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	8,10	150,00	1 215,00
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						9 784,80

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Rozpočet	01	stavební úpravy	JKSO	801.11
Objekt	Název objektu		SKP	
01	3.NP - VÍCEPRÁCE		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
HP160417	Vzduchotechnika 3.NP budovy LPS		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Ostrava a.s.		Typ rozpočtu	
zpracovatel projektu	Hutní projekt Ostrava a.s.			
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava			
Dodavatel	dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	208 559,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00
ZPSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
PIM práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
NIM dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	208 559,00	Zařízení staveniště	6 256,77
		Provoz investora	1 877,03
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	2 085,59
ZRN+HZS	208 559,00	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ostatní náklady+HZS	218 778,39	Ostatní náklady celkem	10 219,39

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Jaroslav Bolcek	Jméno :
Datum :	Datum : 1.července 2017	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	218 778,39 Kč
DPH	21,0 %	45 943,46 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		264 721,85 Kč

Poznámka :
cenová soustava RTS

Stavba :	HP160417 Vzduchotechnika 3.NP budovy LPS	Rozpočet : 01
Objekt :	01 3.NP - VÍCEPRÁCE	stavební úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Vzduchotechnika	208 559,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	208 559,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0,00	0,00	208 559,00	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	208 559,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	208 559,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	208 559,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	3,00	208 559,00	6 256,77
Provoz investora	0,00	0,90	208 559,00	1 877,03
Kompletační činnost (IČD)	0,00	1,00	208 559,00	2 085,59
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	208 559,00	0,00
CELKEM VRN				10 219,39

Položkový rozpočet

Stavba :	HP160417 Vzduchotechnika 3.NP budovy LPS	Rozpočet: 01
Objekt :	01 3.NP - VÍCEPRÁCE	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Dě:	Vzduchotechnika				
1	319201319R00	Klimatizační jednotka venkovní	ks	1,00	72 601,00	72 601,00
2	342255024RT1	Klimatizační jednotka vnitřní 3,5kW	ks	4,00	13 760,00	55 040,00
3	342255026RT1	Potrubí Cu, izolace	bm	70,00	526,00	36 820,00
4	342261212RT1	Konzole	ks	1,00	1 098,00	1 098,00
5	342262112RT1	Montáž	ks	5,00	7 840,00	39 200,00
6		Čerpadlo kondenzátu včetně hadiček	ks	4,00	3 545,00	14 180,00
7		Montážní materiál	kpl.	1,00	2 850,00	2 850,00
8	320	Jeřáb	kpl.	1,00	3 800,00	3 800,00
Celkem za		Vzduchotechnika				225 589,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	D.1.4.1	zdravotechnika	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
Stavba	Budova LPS - MĚNĚ PRÁCE		Měrná jednotka	
1223/2016	Stavební úpravy 3.NP budovy LPS pro potřeby VL		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Ostrava a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Hutní projekt Ostrava a.s.			
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava			
Dodavatel	JVAgro Morava s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
ZPSV celkem	-5 740,00	Oborová přírážka	0,00
R/M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N/M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	-5 740,00	Zařízení staveniště	-114,80
		Provoz investora	0,00
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS	-5 740,00	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	-5 854,80	Ostatní náklady celkem	-114,80
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jaroslav Bolcek	Jméno :
Datum :		Datum : 1.července 2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-5 854,80 Kč
DPH	21,0 %		-1 229,51 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-7 084,31 Kč

Poznámka :

Stavba :	1223/2016 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS pro potřeby	Rozpočet :	D.1.4.1
Objekt :	01 Budova LPS - MĚNĚ PRÁCE		zdravotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0,00	-1 740,00	0,00	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	-4 000,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	-5 740,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	-5 740,00	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	-5 740,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	-5 740,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	-5 740,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,00	-5 740,00	-114,80
Provoz investora	0,00	0,00	-5 740,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	-5 740,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	-5 740,00	0,00
CELKEM VRN				-114,80

Položkový rozpočet

Stavba :	1223/2016 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS pro potř	Rozpočet: D.1.4.1
Objekt :	01 Budova LPS - MENĚ PRÁCE	zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
6	721223423RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm+koleno 2x	kus	-2,00	870,00	-1 740,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-1 740,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
38	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	-2,00	200,00	-400,00
44	55144133	Baterie sprchová směšovací vč. příslušenství (ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová hadice)	kus	-2,00	1 800,00	-3 600,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-4 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	D 141	zdravotechnika	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Budova LPS - VICEPRÁCE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1223/2016	Stavební úpravy 3.NP budovy LPS pro potřeby VL		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Ostrava a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Hutní projekt Ostrava a.s.			
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava			
Dodavatel	JVAgro Morava s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00
Z PSV celkem	20 606,00	Oborová přírážka	0,00
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	20 606,00	Zařízení staveniště	412,12
		Provoz investora	0,00
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS	20 606,00	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	21 018,12	Ostatní náklady celkem	412,12

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jaroslav Bolcek	Jméno :
Datum :		Datum : 1.července 2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		21 018,12 Kč
DPH	21,0 %		4 413,81 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			25 431,93 Kč

Poznámka :

Stavba : 1223/2016 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS pro potřeby	Rozpočet : D.1.4.1
Objekt : 01 Budova LPS - VICEPRÁCE	zdravotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0,00	11 800,00	0,00	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	260,00	0,00	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	8 546,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	20 606,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	20 606,00	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	20 606,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	20 606,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	20 606,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,00	20 606,00	412,12
Provoz investora	0,00	0,00	20 606,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	20 606,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	20 606,00	0,00
CELKEM VRN				412,12

Položkový rozpočet

Stavba :	1223/2016 Stavební úpravy 3.NP budovy LPS pro potřeby	Rozpočet: D.1.4.1
Objekt :	01 Budova LPS - VÍCEPRÁCE	zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
		Příprava pro kanalizaci pro klimatizační jednotku	soub.	4,00	1 650,00	6 600,00
		Žlab do sprchy	ks	1,00	3 400,00	3 400,00
		Potrubi pro WC a umyvadlo	soub.	2,00	500,00	1 000,00
		Práce spojené s obezdívkou WC modulu	kus	1,00	800,00	800,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				11 800,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
19	722237273	Kohout kulov. rohový 1/2" x 3/8" umyvadlo, dřez	kus	2,00	130,00	260,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				260,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
22	725014121RT1	Klozet závěsný , hlub. splach., bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00	2 220,00	2 220,00
23	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	1,00	825,00	825,00
27	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu WC	soubor	1,00	550,00	550,00
30	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00	550,00	550,00
37	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	1,00	140,00	140,00
42	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00	140,00	140,00
43	286967561	Modul-WC Kombifix ovládání zepředu UP320, h=108 cm	kus	1,00	2 400,00	2 400,00
45	55145030	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp TM21	kus	1,00	900,00	900,00
48	64215322.A	Umyvadlo OLYMP bílé 50x41 cm 1 otvor pro baterii	kus	1,00	821,00	821,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				8 546,00